maltech

munkaallvanyok

Teleszkopos targonca
HTS 38.10

Teleszkdpos Targoncak

Termék tulajdonsagok

m Dizel 6sszekerékhajtas
m Dizel 6sszekerékhajtas
m 1,2 méter hosszu villaval

m Tartozék elérhet6

GYOR Juharfa ut. 15 9027 Gyér | Telefon 0036 / 96 / 5

DEBRECEN Ealmazdjvarosi Ot 10, 4002 Debrecen

Miiszaki adatok

Emelési magassag
Kapacitas

Emelési magassag teljes
kapacitassal

Kapacitas teljes emelési
magassagnal

Kinyulas teljes terhelésnél
Maximalis terhelhetdség teljes
kinyulasnal

Szallitasi hosszusag

Szallitasi szélesség

Magassag

Suly

Meghajtas

prmaltech.hu

BUDAPEST Hathaza u. 12. UlLE | Telefon OO 29 [ 993 T84 | budapes altech.hu

SALZBURG | BECS | GRAZ | HALL TIROLEAN | LINZ | ST. PGLTEN | | BRATISLAVA | KOSICE

9,6 m

3 800 kg

7 m

2 500 kg

1,6 m

700 kg

4,49 m
2,25 m
2,53 m
8 350 kg

Diesel-Allrad




